主管单位：羊城晚报报业集团 出版单位：广东建设报社 印刷单位：佛山市南海天阳印刷有限公司 本报地址：广州市黄埔大道中 309 号羊城创意产业园 3－13B 栋 邮政编码：５１０665

广州市黄埔区夏港街

用“绣花功夫”打造垃圾分类新时尚

广东建设报广东建设报

２０21年 9月 17日 星期五08 编辑/朱启同 美编/杨榆洁 校对/邓新灵专题·公告

分类广告
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

公 告
广东梦享家生物科技有限公司：

本委受理申请人邓桂英诉你方（被
申请人） 劳动争议案 （穗天劳人仲案
〔2021〕80 号）已依法作出裁决。 因无法
与你方（被申请人）取得联系，现向你方
（被申请人）公告送达《仲裁裁决书》，自
本公告发布之日起经过 60 天即视为送
达。 裁决如下： 本裁决书生效之日起三
日内，被申请人一次性支付申请人 2019
年 9 月 1 日至 2020 年 3 月 30 日的工
资差额 14000 元。

本仲裁裁决为终局裁决，裁决书自
作出之日起发生法律效力。 如劳动者不
服本裁决，可以自收到本裁决书之日起
十五日内向有管辖权的人民法院起诉。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年九月十七日

减资公告 广州市国光教育发展有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59JQKY4U） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州集翰教育投资有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59BGNP9D） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广东爱森谷教育咨询有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W3FUP5R） 股东 会决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广东绿洲安全环保有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 91440101MA9XCFBJ52， 注册
号 440126003716760， 声明作废。

遗失声明 广东绿洲安全环保有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （陈勇）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州涵秀国际生物科技有限
公司遗失营业执照正本， 统一社会信
用代码 ： 914401013046565866， 现声
明作废。

减资公告 广州握登国际品牌管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA59AP672E） 股东会决议，
注册资本由原来 300 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州晓辉信息科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59JW0Y3R） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 100 万元人民币
减少至 5 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州金鸿建材有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D7MT78P） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 300 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

合并公告 广州市伟天文化发展有限公
司 （简称伟天文化） 吸收合并广州市
天投实业投资有限公司 （简称天投实
业）。 伟天文化注册资本为 50 万元人
民币， 天投实业注册资本为 1180 万元
人民币。 合并后， 伟天文化存续， 注
册资本为 1230 万元人民币， 天投实业
注销， 天投实业债权债务由合并后存
续的伟天文化承继， 请天投实业的债
权人自本次公告见报之日起 45 日内申
报债权。 特此公告。

减资公告 广州厚旺电子商务有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AN2XC4L） 股东决定，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 20 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州市天河区维创健身中心：
本委受理申请人辛玲诉你方 （被

申请人） 劳动争议案 （穗天劳人仲案
〔2020〕 6184 号） 已依法作出裁决。 因
无法与你方 （被申请人） 取得联系，
现向你方 （被申请人） 公告送达 《仲
裁裁决书》， 自本公告发布之日起经过
60 天即视为送达。 裁决如下： 一、 确
认申请人与被申请人在 2019 年 3 月 22
日至 2019 年 10 月 22 日期间存在劳动
关系； 二、 本裁决书生效之日起三日
内， 被申请人一次性支付申请人 2019
年 9 月 1 日至 2019 年 10 月 22 日工资
差额 5644 元； 三、 本裁决书生效之日
起三日内， 被申请人一次性支付申请
人 2019 年 8 月 31 日至 2019 年 10 月
22 日未签订书面劳动合同二倍工资差
额 10644 元； 四、 本裁决书生效之日
起三日内， 被申请人一次性支付申请
人解除劳动关系经济补偿金 10908.53
元。

本仲裁裁决为非终局裁决。 当事
人如不服本裁决， 可自收到本裁决书
之日起十五日内向有管辖权的人民法
院起诉； 期满不起诉的， 本裁决即发
生法律效力。 本裁决发生法律效力后，
一方不执行本裁决， 另一方可向有管
辖权的人民法院申请强制执行。 特此
公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年九月十七日

减资公告 广东金商科技发展有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CRW3X0E） 股东会决
议， 注册资本由原来 1800 万元人民币
减少至 389 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

股权变更公告 广州无用服装有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101353504001E）因部分股权转让
给广州长实纺织品有限公司， 在 2021
年 9 月 14 日之前的债务皆由原广州无
用服装有限公司股东负责，特此公告。

清算公告 广州市燕标贸易有限公司股
东决定， 本公司停止经营， 清理债权
债务。 请债权人自本公司公告见报之
日起 45 天内， 向本公司清算小组申报
债权。 逾期不申报， 视为放弃权利。
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

减资公告 广州中名文化教育咨询有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013474399604） 股东决定 ， 注
册资本由原来 100 万元人民币减少至
10 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

清算公告 广州克丽服装有限公司股东
决定， 本公司停止经营， 清理债权债
务。 请债权人自本公司公告见报之日
起 45 天内， 向本公司清算小组申报债
权。 逾期不申报， 视为放弃权利。 清
算结束后， 本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记。

遗失声明 广州市白云区太和泰邦货运
市场成达轮胎店遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L88784876Q， 注 册 号
440111601499523， 声明作废。

减资公告 广州威葵化妆品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D4115X1） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 1000 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市增城九合美食店遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：
92440101MA5ADCGX0F，声明作废。

遗失声明 广州市天河区大观帝凯斯木
门店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会信用代码： 92440101MA5A00JF9W，
声明作废。

减资公告 广州昊为健康产业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59LGQ241） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民币
减少至 200 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市天河区沙东玉生花服
装店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440106600763798， 编 号 ：
S0692014084403G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河依秀儿服
装店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440106600750229， 编 号 ：
06912006147G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河云鹏服装
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5C4E0R87，
编号： S0692018056985G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河赵力刚服
装店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5C4E218R， 编 号 ：
S0692018056979G， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭福香轩美
食店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会信用代码 92440101MA5AAGJN2F，
注册号 440121600702907， 声明作废。

减资公告 广州凯之德汽配有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y33CL76） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 100 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州尊盈轩策划创意咨询
有限公司遗失营业执照正 、 副本 ，
统 一 社 会 信 用 代 码
914401010765221711， 注 册 号
440126000383383， 声明作废。

广州市黄埔区长岭街道

“三个到位”扎实推进垃圾分类工作

广东建设报讯 广州市黄埔区夏港
街为实现垃圾分类工作 “全链条提升 、
全方位动员、 全社会覆盖” 目标， 该街
围绕 “穗港智造合作园区 ” 智能定位 ，
用好绣花功夫， 打造精 “智” 精美精细
的垃圾分类生活圈。

一是“绣出 ” 共建共治新篇章 。 该
街道以党建引领 ， 严格建立落实对社
区 、 居住小区生活垃圾分类管理责任
人的三级考核制度 ， 加强对垃圾分类
督导员 、 专管员 、 站桶员 “三员 ” 培
训管理 ， 持续深化 “五位一体 ” 联动
机制 ， 按照 “十二步工作法 ”， 累计发

动 500 多名党员 、 志愿者分时段到社
区开展垃圾分类公益服务 ， 构建共治
共享局面。

二是 “绣美” 绿色低碳生态大环境。
立足 “穗港智造合作园区” 大平台， 充
分利用智造科技资源创新垃圾源头分类
投放、 收运、 处理模式。 完成绣花功夫
垃圾分类城市体验馆、 垃圾分类减量中
心、 “餐厨宝” 科普研学园地、 AI 智能
监测投放点建设， 成功打造垃圾分类特
色体验路线 ， 促使生活垃圾减量化达
40%以上 ， 推动辖区形成绿色低碳生活
方式 。 辖区青年社区更是获评 2020 年

“广州市垃圾分类网红社区”。
三是 “绣活” 群众垃圾分类源动力。

依托绣花功夫垃圾分类城市体验馆辖区
智造平台， 以科技化、 智能化、 趣味化
提升群众对垃圾分类的浓厚兴趣， 开展
“垃圾分类 ‘家’ 行动” 等形式新颖、 吸
引力强的主题活动， 累计 700 多户居民
参与 14 天分类习惯养成打卡活动， 覆盖
辖区 3000 多人， 促进辖区群众进一步养
成分类投放生活垃圾的良好习惯， 准确
投放率达 98%， 推动垃圾分类工作出新
出彩。

（廖惠康 黄东梅 邱新宇）

广东建设报讯 为进一步改善人居环
境，近来，广州市黄埔区长岭街道在推进
垃圾分类方面一直“不松劲”，采取了一系
列行之有效的措施，巩固垃圾分类成果。

一是聚焦短板， 整改到位。 针对辖
区商铺垃圾不按要求进行分类， 随意投
放到商铺门口、 地下停车场， 导致垃圾
乱堆放、 垃圾落地、 污水横流、 臭味难
闻等问题 ， 长岭街道动员执法 、 环卫 、
社区 、 物业 、 第三方收运单位共计 20
人， 成立专班工作小组， 全面检查督导
敏捷广场 220 家商铺垃圾分类工作情况，
进一步规范整顿商铺垃圾分类， 引导商
铺养成垃圾分类的良好习惯。

二是精准发力， 回收到位。 结合三

旧改造任务， 长岭街道以百日拆百万的
战绩， 拆出了 “长岭声势”、 跑出了 “长
岭速度”。 在这契机下， 长岭街道相关部

门精准发力， 有计划有安排地对拆迁房
屋内外残留的大量废弃沙发、 床垫、 衣
柜、 桌椅、 玻璃等资源全面回收， 同时
组织保洁员对生活垃圾进行二次分拣 ，
真正做到辖区内大件物应收尽收、 全楼
盘收， 平均每月回收大件物 60 吨、 厨余
垃圾源头减量 220 吨。

三是双线发力， 宣传到位。 该街道
在全面推进垃圾分类工作前， 存在宣传
工作难入心， 重点人群工作难做通， 投
放习惯难改变， 源头减量难达标等难题。
对此， 长岭街道坚持多方协同、 宣传发
动的方法， 持续推进垃圾分类工作向纵
深发展， 采取 “线上+线下 ” 相结合的
宣传督导方式， 广泛向居民普及垃圾分

类小知识、 垃圾分类全民参与健康理念，
把垃圾分类工作宣传到每家每户， 做到
入户入心。 据统计， 长岭街道目前累计
开展垃圾分类主题宣传 72 场次 ， 入户
33200 户 ， 派发宣传资料 120000 余份 。
垃圾分类既是民生 “关键小事”， 也是绿
色发展大事。

下一步长岭街道将持续加强日常工
作管理， 建立部门间工作联动机制， 定
期开展量化考核 ， 完善基础设施建设 ，
扩大宣传教育动员力度， 从而形成长效
管理联动机制， 促进各类社会主体参与
垃圾分类的积极性， 让垃圾分类融入居
民日常生活， 切实提升垃圾分类实效。

（廖惠康 庞雪莹）

夏港街分类垃圾准确投放率达 98%

长岭街道派发宣传资料超 12 万份

Y:\ 付印文件 \9.17\GDJS0917CSA8.ps 2021-09-16 19:49